sexta-feira, 26 de julho de 2013  |  Ano II - Edição nº 00073 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregao Presencial

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO
INTERPOSTO NO PREGÃO PRESENCIAL N° 015/2013

A Comissão de Licitação do Município de Irecê torna público que a Comissão
Permanente de Licitação e o Prefeito Municipal, analisando o pedido de RECURSO
ADMINISTRATIVO, tempestivo, interposto pela empresa: SOL TRANSERVICE
SERVIÇOS COMBINADOS LTDA, referente a sua inabilitação, bem a decisão que
julgou habilitada a empresa LCA SERVIÇOS URBANOS LTDA no Pregão Presencial
nº 015/2013, cujo objeto é a Contratação de empresa para a locação de veículos, com
motorista, destinados ao atendimento dos serviços de Transporte Escolar para os
alunos da rede Municipal e Estadual de Ensino, bem como as necessidades das
Secretarias Municipais de: Educação, Cultura, Esporte & Lazer e Fundo Municipal de
Assistência Social, posicionou-se pelo indeferimento do recurso, dando o direito de
homologação e posterior adjudicação do serviço do objeto à empresa vencedora. Os
autos se encontram franqueados no Deptº de Licitações & Contratos para vistas.
Outras informações: Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01 – Centro – Irecê –
Bahia. Galdina Santos Araújo – Presidente da CPL.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2E9499E8EDE8CEC68769E59FC7B9A15